
Fotoshiften Semester 1

Created by: Aaron Smets

26 september 2024

Fri 22 Sep 2023

Inschrijfstand

• 11:30 - 13:00 (1): Niels Libeer

• 13:00 - 14:30 (1): Miet De Peuter

• 14:30 - 16:00 (1): Miet De Peuter

Mon 25 Sep 2023

Inschrijfstand

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Jonas Van Doninck

• 14:30 - 16:00 (1): Niels Libeer

Tue 26 Sep 2023

Looptraining

• 20:00 - 21:30 (1): Michiel Dombrecht

Wed 27 Sep 2023

Zij-instromersreceptie

• 19:30 - 20:30 (1): Nobody joined

• 20:30 - 22:00 (1): Benoit Ardenois

Bar to School

• 22:30 - Thu 28 Sep 2023 00:00 (1): Lauranne Van Damme
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Thu 28 Sep 2023

Bar to School

• 00:00 - 01:30 (1): Niels Libeer

Spelletjesavond

• 20:30 - 22:00 (1): Niels Libeer

• 22:00 - 23:00 (1): Niels Libeer

Mon 02 Oct 2023

Back to schoolcactus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Niels Libeer

• 23:30 - Tue 03 Oct 2023 01:00 (1): Niels Libeer

Wed 04 Oct 2023

Looptraining 2

• 20:00 - 21:30 (1): Niels Libeer

Oui, nous barlons francais

• 22:30 - Thu 05 Oct 2023 00:00 (1): Niels Libeer

Thu 05 Oct 2023

Oui, nous barlons francais

• 00:00 - 01:30 (1): Niels Libeer

Tue 10 Oct 2023

Lustrumlezing I

• 20:30 - 22:00 (1): Aaron Smets

• 22:00 - 23:30 (1): Aaron Smets
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Wed 11 Oct 2023

adoptiemoment

• 19:45 - 21:15 (1): Aaron Smets

• 21:15 - 22:45 (1): Aaron Smets

The Kruvel and the Winabar: Tokyo Drift

• 22:30 - Thu 12 Oct 2023 00:00 (1): Raven Steeno

Thu 12 Oct 2023

The Kruvel and the Winabar: Tokyo Drift

• 00:00 - 01:30 (1): Niels Libeer

Looptraining

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined

Mon 16 Oct 2023

Schilderworkshop

• 19:00 - 20:30 (1): Niels Libeer

• 20:30 - 22:00 (1): Niels Libeer

Tue 17 Oct 2023

looptraining

• 20:00 - 21:30 (1): Raven Steeno

Wed 18 Oct 2023

Doop (vuil deel)

• 13:00 - 16:30 (1): Nathan Vanzeir

Doop (proper deel)

• 20:00 - 22:00 (1): Nathan Vanzeir
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Bar to the future

• 22:30 - Thu 19 Oct 2023 00:00 (1): Niels Libeer

Thu 19 Oct 2023

Bar to the future

• 00:00 - 01:30 (1): Mara Ducheyne

Ontbijteetstand

• 09:30 - 11:00 (1): Aaron Smets

• 11:00 - 12:30 (1): Raven Steeno

• 12:30 - 14:00 (1): Aaron Smets

Expeditie Robinsontus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Raven Steeno

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Fri 20 Oct 2023 01:00 (1): Niels Libeer

Tue 24 Oct 2023

24 urenloop

• 20:00 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:00 - Wed 25 Oct 2023 00:00 (1): Niels Libeer

Wed 25 Oct 2023

24 urenloop

• 01:00 - 03:00 (1): Niels Libeer

• 14:00 - 16:00 (1): Luka Vranckx

• 18:00 - 20:00 (1): Skylar Deslypere

Thu 26 Oct 2023

24 perenbar

• 22:30 - Fri 27 Oct 2023 00:00 (1): Niels Libeer
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Fri 27 Oct 2023

24 perenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Niels Libeer

Mon 30 Oct 2023

Kolonisten van Catantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:00 - 23:30 (1): Timo De Clerck

• 23:30 - Tue 31 Oct 2023 01:00 (1): Nobody joined

Tue 31 Oct 2023

Cocktailworkshop

• 20:30 - 22:00 (1): Niels Libeer

Ouwzakkenreceptie

• 21:00 - 22:30 (1): Nobody joined

Hallowinabar Photo Booth

• 22:00 - 23:30 (1): Elisa Wijers

• 23:30 - Wed 01 Nov 2023 01:00 (1): Nobody joined

Hallowinabar (gewone fotoshift)

• 22:30 - Wed 01 Nov 2023 00:00 (1): Niels Libeer

Wed 01 Nov 2023

Hallowinabar (gewone fotoshift)

• 00:00 - 01:30 (1): Lauranne Van Damme

Hallowinabar Photo Booth

• 01:00 - 02:30 (1): Nobody joined
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Tue 07 Nov 2023

Convent I

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined

Wed 08 Nov 2023

Go Globar

• 22:30 - Thu 09 Nov 2023 00:00 (1): Niels Libeer

Thu 09 Nov 2023

Go Globar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Tue 14 Nov 2023

Kermiseetstand en varia

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined

• 14:30 - 16:00 (1): Nobody joined

Wed 15 Nov 2023

Baby Barrel

• 22:30 - Thu 16 Nov 2023 00:00 (1): Malin Van Rompay

Thu 16 Nov 2023

Baby Barrel

• 00:00 - 01:30 (1): Botond Sule

Bobcantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Raven Steeno

• 22:00 - 23:30 (1): Niels Libeer

• 23:30 - Fri 17 Nov 2023 01:00 (1): Nobody joined
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Mon 20 Nov 2023

Kaas-, bier-en wijnavond

• 20:00 - 21:30 (1): Emma Van Meerbeek

• 21:30 - 23:00 (1): Emma Van Meerbeek

Tue 21 Nov 2023

Netwerkingsavond

• 19:30 - 21:00 (1): Nobody joined

Wed 22 Nov 2023

Provinciezuip

• 22:30 - Thu 23 Nov 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 23 Nov 2023

Provinciezuip

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Mon 27 Nov 2023

Duocantus Medica (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Tue 28 Nov 2023 01:00 (1): Nobody joined

Tue 28 Nov 2023

Braadworsteneetstand

• 11:30 - 13:00 (1): Niels Libeer

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined
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Wed 29 Nov 2023

Wijvenschijvenbar

• 22:30 - Thu 30 Nov 2023 00:00 (1): Jonas Van Doninck

Thu 30 Nov 2023

Wijvenschijvenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Jonas Van Doninck

Mon 04 Dec 2023

Colruytus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Timo De Clerck

• 22:00 - 23:30 (1): Timo De Clerck

• 23:30 - Tue 05 Dec 2023 01:00 (1): Timo De Clerck

Wed 06 Dec 2023

Sinterkater

• 22:30 - Thu 07 Dec 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 07 Dec 2023

Sinterkater

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Wed 13 Dec 2023

Kelderverkoop

• 12:00 - 13:30 (1): Nobody joined

Baraoke

• 22:30 - Thu 14 Dec 2023 00:00 (1): Nobody joined
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Thu 14 Dec 2023

Baraoke

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Master takencafe

• 15:00 - 16:30 (1): Nobody joined

• 16:30 - 18:00 (1): Nobody joined

Wed 20 Dec 2023

Kerstbarkt

• 22:30 - Thu 21 Dec 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 21 Dec 2023

Kerstbarkt

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Kerstdiner

• 18:00 - 20:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 21:00 - 22:00 (1): Luka Vranckx

• 22:30 - 23:30 (1): Nobody joined
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